ACM4520-231-2P
Teilenummer ACM4520-231-2P
Hersteller TDK Corporation
Beschreibung
Verfügbare Menge 5000 pcs in stock
Datenblätter
ACM4520-231-2P Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von ACM4520-231-2P
Hersteller-Teilenummer ACM4520-231-2P Kategorie Integrierte Schaltungen (ICs)
Hersteller TDK Corporation Beschreibung
Paket / Fall SMD Verfügbare Menge 5000
Bedingung New Original Stock Garantie 100% Perfect Functions
Vorlaufzeit 2-3days after payment. Zahlung PayPal / Telegraphic Transfer / Western Union
Versand per DHL / Fedex / UPS Hafen HongKong
Anfrage-E-Mail Info@ariat-tech.com
Corporation mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage ACM4520-231-2P: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für ACM4520-231-2P
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
ACM4520-231-2P-T000 CMC 3A 2LN 230 OHM SMD TDK Corporation 650 pcs
ACM44DSXS CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520-901-2P-TL000 CMC 2A 2LN 900 OHM SMD TDK Corporation 4500 pcs
ACM44DSXH CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520V-142-2P-TL00 CMC 1A 2LN 1.4 KOHM SMD AEC-Q200 TDK Corporation 500 pcs
ACM44DSUN CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520V-231-2P-T00 CMC 1.5A 2LN 230OHM SMD AEC-Q200 TDK Corporation 868 pcs
ACM4520-421-2P-T000 CMC 2.8A 2LN 420 OHM SMD TDK Corporation 1650 pcs
ACM451832-221-T ACM451832-221-T TDK TDK 125 pcs
ACM4520-231-2P-TL000 CMC 2.6A 2LN 230 OHM SMD TDK Corporation 500 pcs
ACM4520-901-2P-T000 CMC 2.3A 2LN 900 OHM SMD TDK Corporation 10000 pcs
ACM4520V-142-2P-T00 CMC 1A 2LN 1.4 KOHM SMD AEC-Q200 TDK Corporation 868 pcs
ACM44DSUI CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520V-231-2P-TL00 CMC 1.5A 2LN 230OHM SMD AEC-Q200 TDK Corporation 500 pcs
ACM44DSXN CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520-421-2P-TL000 CMC 2.4A 2LN 420 OHM SMD TDK Corporation 500 pcs
ACM44DSUS CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
ACM4520-142-2P-TL000 CMC 1.5A 2LN 1.4 KOHM SMD TDK Corporation 500 pcs
ACM4520-142-2P-T000 CMC 1.7A 2LN 1.4 KOHM SMD TDK Corporation 48000 pcs
ACM44DSXI CONN EDGE DUAL FMALE 88POS 0.156 Sullins Connector Solutions 500 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
ACM4520-231-2P Details PDF